
  品                  名図      番 税抜単価 税抜価格 税込定価税込単価員      数パーツＮｏ．

(予告なく仕様変更する事があります)

２０２６／２

A5
A2

11-2

A1

44-2

43

44-1

44-3

46

34

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

16-3

16

16-5

16-3

16-2

20

1918

17

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

９ １ ４ Ｌ

吸塵セット（ＭＰＳ）

１０ｍｌオイル

ＣＦメネジカプラ

両口スパナ　（１７×２２）

ダストシール（３２×２０）

Ｏリング（ＫＳ－４）

サイレンサーＢ

サイレンサーＡ

サイレンサーセット

５×１１　ＴＭＰ－Ａ（黒）

トラスビス（Ｍ４×８）

六角穴付ボタンネジ（Ｍ４×１２）

ベースリング　（黄）

ボデーガスケット

リテーナーナット

スナップリング（丸Ｒ－２８）

ダストシール

φ１８フェルトリング

ボールベアリング（６００１ＤＤW）

パッドリテーナー

ボールベアリング（６８０２ＶＶ）

半月キー（３×１３）

ヘッド付シャフト

ボールベアリング（６０００ＺＺ）

Ｌベアケース

ベーン

ローター

スプリングピン（φ３×４）ＳＵＳ

スプリングピン（φ３×８）

Ｏリング（ＫＳ－５）

シリンダーセット

Ｕベアケース

ボールベアリング（６０００ＺＺ）

ロゼットワッシャー（Ｍ５）

皿ビス（Ｍ５×１２）

スピコン

ボデーセット

ニードルローラー（φ３×２１．８）

バルブスプリング

Ｏリング（ＫＳ－２）

バルブセット

ウェーブワッシャー（ＷＷ－１２）

Ｏリング（ＫＳ－７）

バルブピンスリーブセット

ボデーカバー（黒）

スプリングピン（φ３×２４）

バルブレバー

226008A

A0017

J0014

288292

22328

KS04

216182

216181

216181B

28869MA

150408

100412

22362

22311

22323

OV28

22308

22309

6001DDW

22322

6802VV

510313

22321

6000ZZ

209054

216061

22305

410304

410308

KS05

216031A

207083

6000ZZ

3805

130512

J00020

22301A

420322

28827B

KS02

22338A

3712

KS07

22310A

218034

410324

21809

100

A5

A2

A1

46

44-3

44-2

44-1

44

43

34

32

33

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16-5

16-3

16-2

16

15

14

13

12

11-2

11

10

9

7

8

6

5

4

3

2

1

1

1

1

1

(1)

(1)

(1)

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

(1)

(2)

(1)

1

1

1

1

(1)

1

1

(1)

1

(2)

1

1

1

14,520

-

759

759

154

154

616

1,650

2,420

4,950

132

748

1,870

462

759

187

539

308

891

2,310

1,870

187

9,130

825

3,630

3,080

6,380

154

308

154

9,130

3,630

825

132

132

2,310

9,130

154

231

154

1,067

132

308

2,530

1,980

154

1,320

14,520

-

759

759

154

154

616

1,650

2,420

4,950

132

187

1,870

462

759

187

539

308

891

2,310

1,870

187

9,130

825

3,630

616

6,380

154

154

154

9,130

3,630

825

132

132

2,310

9,130

154

231

154

1,067

132

154

2,530

1,980

154

1,320

13,200

-

690

690

140

140

560

1,500

2,200

4,500

120

680

1,700

420

690

170

490

280

810

2,100

1,700

170

8,300

750

3,300

2,800

5,800

140

280

140

8,300

3,300

750

120

120

2,100

8,300

140

210

140

970

120

280

2,300

1,800

140

1,200

13,200

-

690

690

140

140

560

1,500

2,200

4,500

120

170

1,700

420

690

170

490

280

810

2,100

1,700

170

8,300

750

3,300

560

5,800

140

140

140

8,300

3,300

750

120

120

2,100

8,300

140

210

140

970

120

140

2,300

1,800

140

1,200

1ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ


