

パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	21809	バルブレバー	1	1,200	1,200	1,320	1,320
2	410324	スプリングピン(φ3×24)	1	140	140	154	154
3	218034	ボデーカバー(黒)	1	1,800	1,800	1,980	1,980
4	22310A	バルブピンスリーブセット	1セット	2,300	2,300	2,530	2,530
5	KS07	Oリング(KS-7)	(2)	140	280	154	308
6	3712	ウェーブワッシャー(WW-12)	1	120	120	132	132
8	22338A	バルブセット	1セット	970	970	1,067	1,067
7	KS02	Oリング(KS-2)	(1)	140	140	154	154
9	28827B	バルブスプリング	1	210	210	231	231
10	420322	ニードルローラー(φ3×21.8)	1	140	140	154	154
11	22301A	ボデーセット	1セット	8,300	8,300	9,130	9,130
11-2	J00020	スピコン	(1)	2,100	2,100	2,310	2,310
12	130512	皿ビス(M5×12)	1	120	120	132	132
13	3805	ロゼットワッシャー(M5)	1	120	120	132	132
14	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	750	750	825	825
15	207083	Uベアケース	1	3,300	3,300	3,630	3,630
16	216031A	シリンダーセット	1セット	8,300	8,300	9,130	9,130
16-2	KS05	Oリング(KS-5)	(1)	140	140	154	154
16-3	410308	スプリングピン(φ3×8)	(2)	140	280	154	308
16-5	410304	スプリングピン(φ3×4)SUS	(1)	140	140	154	154
17	22305	ローター	1	5,800	5,800	6,380	6,380
18	216061	ペーン	5	560	2,800	616	3,080
19	209054	Lベアケース	1	3,300	3,300	3,630	3,630
20	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	750	750	825	825
21	22321	ヘッド付シャフト	1	8,300	8,300	9,130	9,130
22	510313	半月キー(3×13)	1	170	170	187	187
23	6802VV	ボールベアリング(6802VV)	1	1,700	1,700	1,870	1,870
24	22322	パッドリテーナー	1	2,100	2,100	2,310	2,310
25	6001DDW	ボールベアリング(6001DDW)	1	810	810	891	891
26	22309	φ18フェルトリング	1	280	280	308	308
27	22308	ダストシール	1	490	490	539	539
28	OV28	スナップリング(丸R-28)	1	170	170	187	187
29	22323	リテーナーナット	1	690	690	759	759
30	22311	ボデーガスカート	1	420	420	462	462
33	22362	ベースリング(黄)	1	1,700	1,700	1,870	1,870
32	100412	六角穴付ボタンネジ(M4×12)	4	170	680	187	748
34	150408	トラスビス(M4×8)	1	120	120	132	132
43	28869MA	5×11 TMP-A(黒)	1	4,500	4,500	4,950	4,950
44	216181B	サイレンサーセット	1セット	2,200	2,200	2,420	2,420
44-1	216181	サイレンサーA	(1)	1,500	1,500	1,650	1,650
44-2	216182	サイレンサーB	(1)	560	560	616	616
44-3	KS04	Oリング(KS-4)	(1)	140	140	154	154
46	22328	ダストシール(32×20)	1	140	140	154	154
A1	288292	両口スパナ(17×22)	1	690	690	759	759
A2	J0014	CFメネジカプラ	1	690	690	759	759
A5	A0017	10mlオイル	1	-	-	-	-
100	226008A	吸塵セット(MPS)	1セット	13,200	13,200	14,520	14,520